
CAPACITADORES

DEFINITIVO 2013
1 / 20 TEL. (383) 4745653

Cargo: CAPACITADOR EN COCINA Y REPOSTERÍA Título: HABILITANTE
Departamento: VALLE VIEJO Período: COMÚN

01 10317 VEGA Nilda Mercedes 21,35 27-16.442.590-3 Calle Eusebio Russo s/n° - Villa Dolores

Cargo: CAPACITADOR EN COCINA Y REPOSTERÍA Título: SUPLETORIO

01 10638 CONTI Gladys Elizabeth 14,28 27-14.602.383-0 Santa Cruz

Cargo: CAPACITADOR EN CORTE Y CONFECCIÓN Título: HABILITANTE

01 10325 REMENTERIA Yolanda del Cármen 26,50 27-13.996.811-0 Pedro Ramírez de Velazco s/n° - San Isidro

02 10646 AREDES Martha Elena 16,10 27-13.141.039-0 B° 76 V. Casa 49 - San Isidro

Cargo: CAPACITADOR EN ELECTRICIDAD Título: HABILITANTE

01 10550 SALINA SCADDING Daniel Alejandro 11,00 20-23.922.728-8 Pasaje Zalazar s/nº

Cargo: CAPACITADOR EN MANUALIDADES Título: DOCENTE

01 10325 REMENTERIA Yolanda del Cármen 32,35 27-13.996.811-0 Pedro Ramírez de Velazco s/n° - San Isidro

02 10740 MOLINA Marta Elena 31,58 27-22.827.259-6 Loteo Reinoso s/n° - Villa Dolores
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CAPACITADORES

DEFINITIVO 2013
2 / 20 TEL. (383) 4745653

Cargo: CAPACITADOR EN MANUALIDADES Título: HABILITANTE

01 10650 LONTOYA Sonia Rosario 28,45 27-22.751.749-8 Bernardino Ahumada - San Isidro

02 10317 VEGA Nilda Mercedes 21,35 27-16.442.590-3 Calle Eusebio Russo s/n° - Villa Dolores

Cargo: CAPACITADOR EN PELUQUERÍA Título: HABILITANTE

01 10385 SECO Norma del Cármen 23,20 27-21.325.765-5 Dermidio Narvaez 1391 

02 10322 PACHECO Claudia Elizabeth 19,39 27-21.326.201-2 Miguel Angel Jalil - Villa Dolores

Cargo: CAPACITADOR EN PELUQUERÍA Título: SUPLETORIO

01 10356 IBAÑEZ María Luciana 14,24 27-29.706.599-3 Bº 26 de Febrero -Santa Rosa

02 10567 ARAGÓN Teresa Noemí 13,00 27-28.309.525-3 Mardoqueo Molina s/nº- Santa Rosa

Cargo: CAPACITADOR EN CARPINTERIA Título: HABILITANTE

01 10550 SALINA SCADDING Daniel Alejandro 11,00 20-23.922.728-8 Pasaje Zalazar s/nº

Cargo: CAPACITADOR EN TEJIDO A MAQUINA Título: HABILITANTE

01 10518 LOPEZ Miriam Gabriela 15,30 27-21.325.514-8 B° 32 V. Casa 17 - Santa Rosa
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CAPACITADORES

DEFINITIVO 2013
3 / 20 TEL. (383) 4745653

Cargo: CAPACITADOR EN INFORMÁTICA Título: DOCENTE

01 10634 RAMIREZ Mario Orlando 21,13 20-27.341.277-9 Bº 76 Viv. - Casa Nº 37- San Isidro

02 10438 VERGARA Laura Esther 20,88 27-30.768.636-3 Av. Enrique Ocampo s/n°-San Isidro

03 10610 TAPIA Franco Rafael 19,12 20-32.027.802-4 Samuel Molina -Casa Nº 23 - Sumalao

Cargo: CAPACITADOR EN INFORMÁTICA Título: HABILITANTE

01 10603 LLANOS AVELLANEDA Marcelo Rubén 18,56 23-25.117.291-9 B° Don Zenón - San Isidro

02 10645 TERLEKI Romina Vanissa 15,24 27-28.549.410-4 Los Brachos

Cargo: CAPACITADOR EN INFORMÁTICA Título: SUPLETORIO

01 10403 QUINTEROS TAUREL Verónica Daniela 17,80 27-23.024.001-4 Av. Ocampo esq. Facundo Segura - San Isidro

02 10658 ROMANO Gladys Mercedes 14,05 27-25.511.768-3 Enrique Ocampo s/nº- San Isidro

03 10390 QUIROGA Ana María 13,96 27-21.944.073-7 Padre Esquiú 692- San Isidro

04 10642 ARGAÑARAZ Maria del Valle 13,57 24-27.735.771-9 Facundo Segura S/Nº-San Isidro

05 10395 MORALES María Belén 13,20 27-27.496.393-5 Manuel Navarro s/nº- Santa Rosa

06 10516 SOSA René Nazaret 11,74 20-36.504.207-2 Manuel de Zalazar s/n° 
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BIBLIOTECARIA ESCUELA PRIMARIA 

DEFINITIVO 2013
4 / 20 TEL. (383) 4745653

Cargo: BIBLIOTECARIA ESCUELA PRIMARIA Título: HABILITANTE

01 10325 REMENTERIA Yolanda del Cármen 20,78 27-13.996.811-0 Pedro Ramirez de Velazco s/n°

San Fernando del Valle de Catamarca,
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MAESTROS ESPECIALES 

DEFINITIVO 2013
5 / 20 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE EDUCACIÓN FÍSICA Título: DOCENTE
Departamento: VALLE VIEJO Período: COMÚN

01 10526 BARRIONUEVO Claudia Patricia 31,74 27-23.309.815-4 Reconquista s/n° - Santa Rosa

02 10443 CERVANTES Claudia Marianela 31,15 27-25.555.576-1 Constituyente Centeno- Santa Rosa

03 10321 CORDOBA Aldo René 31,04 20-16.193.251-6 Bº Facundo Quiroga - Casa 11

04 10595 CHAZARRETA Marcelo Nicanor 30,77 20-20.588.086-1 Pedro Segura s/n° - Sumalao

05 10307 PACHADO Beatriz Evangelina 27,32 27-28.782.409-8 Bº Palermo -Villa Dolores

06 10351 QUEVEDO María Eugenia 26,96 27-26.433.627-4 Bº 50 Viv.-Casa 35 -Sumalao

07 11075 PENNISE Mario Gonzalo 26,18 20-26.685.350-6 Dr. Joaquin Acuña 937

08 10449 ROMERO Eliana de los Angeles 26,07 27-28.172.579-9 Pedro Segura s/nº- Sumalao

09 10678 BARRERA Eduardo Damian 25,25 20-30.107.790-5 Juan Pablo Vera s/nº

10 10588 CASTILLO Cristian Marcelo 25,05 20-28.518.191-8 Crisanto Gomez s/nº-Santa Rosa

11 10396 ARTERO Cristian Eduardo 25,02 20-27.351.897-6 Pedro de Segura s/nº

12 11037 BARRIONUEVO Felix Rodolfo 24,98 20-26.155.847-6 Tristan Lobo s/n° - San Isidro

13 10486 GUTIERREZ Santos Ignacio 23,52 20-23.294.350-6 David Cobarrubias s/nº -Villa Dolores

14 10467 RUEDA Andrea Teresita del Valle 23,09 23-26.685.048-4 Crisanto Gomez s/nº-Santa Rosa

15 10564 ORCE Karina Soledad 22,34 23-31.397.415-4 Pedro Segura s/nº- Sumalao

16 10336 GANDINI Ileana 21,99 27-23.854.497-7 Padre Reinoso 131 - Villa Dolores

17 10418 MARTINEZ Viviana Beatriz 21,67 27-28.995.243-3 Ruta 33- Sumalao

18 10652 COMELLI Ana Lía 21,65 27-26.804.557-6 Villa Dolores
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MAESTROS ESPECIALES 

DEFINITIVO 2013
6 / 20 TEL. (383) 4745653

19 10319 LEGUIZAMÓN Walter Gabriel 20,68 20-26-603.994-9 Av. Enrique Ocampo s/n°-San Isidro

20 10449 LÓPEZ Walter Ariel 19,91 20-32.681.564-1 Enrique Ocampo S/Nº-San Isidro

21 10422 JUAREZ Sonia Roxana 19,38 27-27.351.915-2 Tristán Lobo s/nº - San Isidro

22 10616 PALACIO Ariel Sebastian 18,66 20-27.976.341-7 Eucebio Russo - Santa Rosa

23 10575 BURGOS LOBOS Armando 17,65 20-29.837.757-9 Eusebio Russo-San Isidro

24 10534 VEGA VERA Luis Fernando 16,15 20-32.367.809-0 David Covarribias S/Nº-Villa Dolores

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: DOCENTE

01 10364 LUJAN Facundo Nahuel 19,55 20-33.889.559-4 Enrique Ocampo S/Nº-San Isidro

02 10644 GERALDO Hilda Claudia 19,26 27-23.561.714-0 Bº Libertad-Casa Nº 32-Sumalao

03 10570 SOSA Christian Damián 16,65 20-30.207.244-3 Crisanto Gómez s/n° - Santa Rosa

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE MÚSICA Título: SUPLETORIO

01 10323 SOSA Andrea del Valle 15,20 27-23.870.248-3 Bº Arturo Illia - Casa 46 - Polcos

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE PLÁSTICA Título: DOCENTE

01 10384 BALBOA GONZALEZ Cecilia del Valle 21,83 27-29.452.221-8 Pozo el Mistol

02 10496 MORALES Nestor Fernado 20,01 20-30.409.114-3 Pasaje Lobo-Casa 20

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE PLÁSTICA Título: HABILITANTE
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MAESTROS ESPECIALES 

DEFINITIVO 2013
7 / 20 TEL. (383) 4745653

01 10592 RODRIGUEZ VEGA Maria Emilia 16,54 27-32.682.859-4 Eusebio Ruso-Villa Dolores

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE TECNOLOGÍA Título: HABILITANTE

01 10357 VEGA Marta del Valle 25,41 27-22.588.480-9 Bº 32 Viv. -Casa 22 -Pozo El Mistol

02 10403 QUINTEROS TAUREL Verónica Daniela 24,75 27-23.024.001-4 Av. Ocampo esq. Facundo Segura - San Isidro

03 10650 LONTOYA Sonia Rosario 23,88 27-22.751.749-8 Bernardino Ahumada - San Isidro

04 10372 RODRIGUEZ María de los Angeles 22,91 27-30.364.640-5 Loteo Gonzalez S/Nº-San Isidro

05 10390 QUIROGA Ana María 22,61 27-21.944.073-7 Padre Esquiú 692- San Isidro

06 10658 ROMANO Gladys Mercedes 21,90 27-25.511.768-3 Enrique Ocampo s/nº- San Isidro

11044 OCAMPO Eugenia del Valle 20,63 27-24.605.915-8 B° La Ermita - Casa 16 - San Isidro

07 10395 MORALES María Belén 19,95 27-27.496.393-5 Manuel Navarro s/nº- Santa Rosa

08 10492 CISTERNA Paola Noemi 19,93 27-30.032.987-5 Bº Los Pinos-Polcos

09 10642 ARGAÑARAZ Maria del Valle 17,22 24-27.735.771-9 Facundo Segura S/Nº-San Isidro

10 10537 PONCE Maria Elizabeth 17,16 27-29.369.477-5 Pedro Segura s/nº- Sumalao

11 10562 ORTIZ Victor Hugo 16,74 20-20.199.074-3 Bº Facundo Quiroga-Casa 06

12 10484 QUIROGA Nestor Adolfo 16,55 20-20.924.528-1 Tomas Vergara s/n° - San Isidro

13 10608 SOSA Javier Agustin 15,97 20-28.789.294-3 Dermidio Narvaez S/Nº-Sumalao

14 10598 GUZMÁN Nancy Angélica 15,10 27-25.270.870-2 Ruta 33-Sumalao

15 10501 QUIROGA Claudio Sebastian 14,81 20-26.433.349-1 Guillermo Correa s/nº-San Isidro

16 10544 REYNOSO Sergio Arnaldo 14,30 20-31.386.906-8 Bº Textil-Lote 19-San Isidro

17 10543 SERRANO Pamela Patricia 13,81 27-31.128.144-0 Bº Textil-Lote 19-San Isidro
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MAESTROS ESPECIALES 

DEFINITIVO 2013
8 / 20 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO ESPECIAL DE INGLES Título: DOCENTE

01 10541 ZAMORA Gabriela Lorena 22,73 23-23.656.203-4 Bº Los Olivares-Los Caroleas-Casa 1-Santa Rosa

02 10450 ANCE María Rosa 18,29 27-32.027.643-3 Eusebio Russo Nº 420-San Isidro 

03 10576 BATALLAN Ana Gabriela 17,90 27-30.107.867-1 Calle Enrique Ocampo s/n° - San Isidro

04 10406 QUINTAR Marta Yamila 17,57 24-29.951.896-1 Facundo Segura Nº 38 - San Isidro

05 10461 SOSA Diego del Valle 17,39 20-29.651.412-9 Av. Enrique Ocampo Nº 1331-Pozo El Mistol

06 10318 GARCIA COBACHO Juan Facundo 16,88 20-30.033.218-9 Av. Reconquista- Santa Rosa

Cargo: MAESTRO ESPECIAL - AUXILIAR COMPUTACION Título: DOCENTE

01 10438 VERGARA Laura Esther 20,18 27-30.768.636-3 Av. Enrique Ocampo s/n°-San Isidro

02 10634 RAMIREZ Mario Orlando 19,13 20-27.341.277-9 Bº 76 Viv. - Casa Nº 37- San Isidro

03 10610 TAPIA Franco Rafael 18,87 20-32.027.802-4 Samuel Molina -Casa Nº 23 - Sumalao

Cargo: MAESTRO ESPECIAL - AUXILIAR COMPUTACION Título: SUPLETORIO

01 10642 ARGAÑARAZ Maria del Valle 13,57 24-27.735.771-9 Facundo Segura S/Nº-San Isidro

San Fernando del Valle de Catamarca,

N° DE 
ORDEN

N° DE
LEGAJO

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES

N° DE 
ORDEN

APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE N° DE DOCUMENTON° DE
LEGAJO

JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONES

JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONESPUNTAJE N° DE DOCUMENTO JORNADA

SIMPLE
N° DE 

ORDEN
N° DE

LEGAJO
APELLIDO Y NOMBRE



EDUCACIÓN ESPECIAL

DEFINITIVO 2013
9 / 20 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE GRUPO ESCOLAR Título: DOCENTE

Departamento: VALLE VIEJO Período: COMÚN EDUCACIÓN ESPECIAL

01 10517 TERRENO Paula Maria 31,33 23-21.325.365-4 Calle Pública s/nombre - San Isidro

02 10960 SOSA Luna Myriam Araceli 30,12 27-23.248.631-2 Los Brachos 271 - San Isidro

03 10929 REINOSO Eugenia del Valle 29,76 27-23.561.113-4 Olmos de Aguilera - Santa Rosa

04 10301 VARELA Adriana del Valle 25,16 27-18.060.718-3 Guillermo Correa s/nº-Santa  Rosa

05 11008 AGÜERO Patricia Soledad 22,62 23-25.819.493.4 Monseñor Oviedo - San Isidro

06 10628 BAZÁN Gilda Elizabeth del Valle 20,62 27-25.302.058-5 Bº Los Olivares-Casa Nº 5-Santa Rosa

07 10410 CARRIÓN María Alejandra 19,07 27-24.332.808-5 Bº Inta II Etapa- Sumalao

08 10572 MARTINEZ Eli Vanesa 18,88 27-34.029.664-3 Crisanto Gomez s/nº-Santa Rosa

09 10572 CORONEL Jessica Noemí 18,26 27-31.310.226-8 Bº 32 Viv. -Casa 31 -Santa Rosa

10 10476 RUEDA María Elizabeth 18,09 27-33.049.467-6 Crisanto Gomez s/nº-Santa Rosa

11 10560 SILVA Rosana Beatriz 17,25 27-24.562.786-1 Bº 40 Viv.-Casa 28-El Bañado

12 10353 ROMERO Nadia Soledad 16,15 27-34.323.555-6 Pedro Segura s/nº- Sumalao

Cargo: MAESTRO  DE GRUPO: SECCIÓN SORDOS Título: DOCENTE

01 10338 FERNÁNDEZ PEREIRA Jessica Ivanna 22,27 24-31.310.242-0 Bº Juan Pablo II-Juan Prevedello s/nº

JORNADA
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JORNADA 
COMPLETA DOMICILIO OBSERVACIONESN° DE DOCUMENTO
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EDUCACIÓN ESPECIAL

DEFINITIVO 2013
10 / 20 TEL. (383) 4745653

Cargo: ASISTENTE SOCIAL Título: HABILITANTE

01 11053 ZURITA Diana Eloisa 20,02 27-28.885.529-9 Fortunato Rodriguez s/nº-Santa Rosa

02 10553 MEDINA VAZQUEZ María Alejandra 19,64 27-27.900.843-5 Bº Arturo Illia-Casa Nº 13-Polcos

03 10400 ROLDAN Andrea Karina 19,49 27-24.605.883-6 Pje. Zalazar s/nº Sumalao

04 10600 VILLAFAÑE Edgar Néstor 15,18 20-29.127.787-0 Loteo Luis Reynoso - Santa Rosa

05 10505 ALBARRACÍN Rita Magalí 15,06 27-31.520.096-8 Ruta 33- Sumalao

06 10311 BRIZUELA Sonia Janet 14,30 27-31.350.634-2 Eusebio Russo S/Nº-Santa Rosa

07 10510 RODRIGUEZ José Luis 13,85 20-27.341.422-4 Bº Virgen del Rosario-Pje. 12 de Octubre

Cargo: GABINETISTA PSICOTÉCNICO - PSICOPEDAGÓGO Título: HABILITANTE

01 11030 GOMEZ Claudia Patricia 24,26 27-22.611.594-9 Bº 50 Viv. Casa 46- Sumalao

02 10303 MORALES Christian Roberto 20,92 20-30.768.603-2 Av. Enrique Ocampo-San Isidro

03 10682 MOYA Marcela del Valle 20,16 27-23.024.453-2 Crisanto Gomez s/nº-Santa Rosa

04 10370 VILLAFAÑE Silvana del Valle 19,91 27-27.155.934-3 Bº Juan Pablo II-Av. Reconquista s/nº-Santa Rosa

05 10444 MOYA Silvina Eliana 18,43 27-28.394.799-3 Luis de Galarza San Isidro

06 10433 BARRIONUEVO RACERO Ivana Carolina 18,30 27-28.456.366-8 Enrique Ocampo s/nº- San Isidro

07 10557 MAYORANO ARIAS Paola Verónica 16,74 27-24.127.069-1 Julio Herrera S/Nº - Santa Rosa
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EDUCACIÓN ESPECIAL

DEFINITIVO 2013
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Cargo: REEDUCADORA VOCAL  Y ACUSTICA Título: DOCENTE

01 10517 TERRENO Paula Maria 23,28 23-21.325.365-4 Calle Pública s/nombre - San Isidro vocal y acustica

02 10338 FERNÁNDEZ PEREIRA Jessica Ivanna 22,27 24-31.310.242-0 Bº Juan Pablo II-Juan Prevedello s/nº vocal y acustica

03 11008 AGÜERO Patricia Soledad 21,87 23-25.819.493.4 Monseñor Oviedo - San Isidro vocal y acustica

04 10572 CORONEL Jessica Noemí 18,26 27-31.310.226-8 Bº 32 Viv. -Casa 31 -Santa Rosa vocal y acustica

San Fernando del Valle de Catamarca,

OBSERVACIONESN° DE DOCUMENTO JORNADA
SIMPLE

JORNADA 
COMPLETA DOMICILION° DE 

ORDEN
N° DE

LEGAJO
APELLIDO Y NOMBRE PUNTAJE



MAESTRO DE AÑO

DEFINITIVO 2013
12 / 20 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE AÑO - EDUCACIÓN PRIMARIA Título: DOCENTE

Departamento: VALLE VIEJO Período: COMÚN

01 10558 VEGA María Claudia 32,87 27-22.691.932-0 S C Sumalao

02 10796 ESPILOCIN Laura Mónica 32,19 27-24.830.661-6 S C Joaquien Acuña 1098 - Villa Dolores

03 10577 GALVAN Mercedes Irene 32,17 27-24.065.581-6 S C Pozo El Mistol - B° 32 V. - Casa 30

04 10474 IBAÑEZ Mónica Estrella 32,09 27-22.219.053-9 S C Bernardino Ahumada - San Isidro

05 11078 IBAÑEZ Victor Hugo 31,95 20-24.830.766-9 S C San Isidro

06 10753 BRUNELLO Gabriel Arnaldo 31,84 20-22.219.127-1 S C Manuel de Zalazar s/n° - Santa Rosa

07 10740 MOLINA Marta Elena 31,80 27-22.827.259-6 S C Loteo Reinoso s/n° - Villa Dolores

08 10716 NIEVA Silvia Noemi 31,62 27-23.285.378-1 S San Isidro

09 10464 CUELLO Rosa Edith 31,56 27-23.024.262-9 S C Monseñor Ovido s/nº - San Isidro

10 10714 RODRIGUEZ Gloria Luz 31,49 27-21.324.948-2 S Bº 25 Viv. -Casa 5 -Sumalao

11 10518 LOPEZ Miriam Gabriela 31,40 27-21.325.514-8 S B° 32 V. Casa 17 - Santa Rosa

12 10358 IBAÑEZ Marino de la Cruz 31,39 20-24.830.765-0 S C Loteo Beltramello s/n° - San Isidro

13 10970 MARTINEZ Maria Patricia de los Angeles 31,34 27-25.117.507-7 S C B° 17 de Octubre Casa 06- San Isidro

14 11066 CORDERO Ramona Alejandra 31,34 27-22.227.035-4 S C Bº Elias Diaz -El Bañado

15 10941 DELGADO Miryan del Valle 31,21 27-25.483.111-0 S C Loteo Vildoza- San Isidro

16 10520 PALACIOS Maria Vanesa 31,20 27-25.746.658-8 S C Bº 60 Viviendas - Casa Nº 50- Santa Rosa

17 10879 RODRIGUEZ Marta del Valle 31,19 27-25.302.791-1 S C Los Brachos s/n° - B° Don Felix - San Isidro

18 10426 BARRERA Juana Beatriz 31,16 27-21.944.691-3 S San Isidro

19 10325 REMENTERIA Yolanda del Cármen 31,08 27-13.996.811-0 S C Pedro Ramirez de Velazco s/n°

DOMICILIO OBSERVACIONES
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MAESTRO DE AÑO

DEFINITIVO 2013
13 / 20 TEL. (383) 4745653

20 10403 QUINTEROS TAUREL Verónica Daniela 31,06 27-23.024.001-4 S Av. Ocampo esq. Facundo Segura - San Isidro

21 10346 LOPEZ Ana Evangelina 31,05 27-22.136.760-5 S C Bº 10 de Septiembre- Casa Nº 20

22 10513 CANO Mariela Silvina 31,01 27-23.095.154-9 S C Luis de Medina s/n° - San Isidro

23 10376 MASCAREÑO Nilda Analia 30,98 23-21.682.707-4 S C Dermidio Narvaez S/Nº-Sumalao

24 10926 CARRIZO Azucena Martina 30,93 27-14.422.494-4 S Juan Pablo Vera s/n° - San Isidro

25 10458 CARRIZO Patricia Verónica 30,54 27-23.423.193-1 S Facundo Segura s/n° - San Isidro

26 10691 CARABAJAL Marina Jesús 30,51 27-23.032.654-7 S C Huaycama 

27 10574 CUELLO Julia del Valle 30,41 27-20.308.786-7 S C Pje. Narvaez s/n° - San Isidro

28 10481 CECONELLO Maria Lucrecia 30,35 27-17.074.216-3 S Guillermo Corre s/n° - Santa Rosa

29 10357 VEGA Marta del Valle 30,24 27-22.588.480-9 S C B° 32 V. - Casa 22 - Pozo El Mistol

30 10807 FIGUEROA Angel Amado 30,03 24-16.667.192-9 S C Pje. Guillermo Correa s/nº- San Isidro

31 10310 MANFROTTO Rosa Susana 29,94 23-22.515.200-4 S C Samuel Molina s/n° - Sumalao

32 10500 BRAVO Oscar Adrián 29,88 20-22.130.544-3 S C Bº Los Olivares-Av. Las Cortinas Nº 1.Sta. Rosa

33 10702 HERRERA Nancy Noemi 29,83 27-25.746.924-2 S C Bº 50 Viv.-Sumalao

34 10424 VILLAGRA Livia Azucena 29,49 27-17.418.572-2 S C Bº Vicente Saadi - Casa 14 - Manz. C

35 10524 BARRERA Blanca Azucena 29,41 27-16.667.084-0 S C Bº 6 de Enero - Casa 25 - Santa Rosa

36 10548 GONZALEZ Mónica Soledad 29,40 27-24.934.917-3 S Bº Inta II Etapa-Casa Nº 29- Sumalao

37 10705 MORALES Juan José 29,31 20-25.928.472-5 S B° 40V. Casa 22 - Polcos

38 10867 IBAÑEZ Beatriz Dolores 29,27 27-24.309.486-6 S C San Isidro

39 10585 MOYA Viviana Silvia 29,19 27-16.986.656-8 S C Av. Pte. Castillo 1273- Villa Dolores

40 10946 CORDERO Monica Elizabeth 29,12 23-25.511.966-4 S Bº 80 Viv.Casa Nº 59-Santa Rosa

41 11069 PALOMEQUE Claudia Clementina 29,09 27-17.020.021-2 S C Enrique Ocampo s/nº- San Isidro

42 10509 LOBOS Ana Maria 29,08 27-22.902.093-0 S C San Isidro



MAESTRO DE AÑO

DEFINITIVO 2013
14 / 20 TEL. (383) 4745653

43 10737 LEGUIZAMON Claudia Beatríz 28,72 27-20.924.499-9 S Padre Esquiú Nº 617

44 10387 CORDOBA Analia Beatriz 28,55 23-26.290.867-4 S C San Isidro

45 10961 RODRIGUEZ Nancy Beatriz 28,50 27-25.117.964-1 S Tomas A. Vergara s/n° - El Bañado

46 10697 VILLALBA Lilia Rosanna 28,03 27-18.503.327-4 S C Enrique Ocampo s/n° - San Isidro

47 10300 IBAÑEZ Silvina Natalia 27,94 27-25.928.299-9 S C Bº Los Olivares-Las Mignolis-Casa 1

48 10340 SALAS Rosa Silvina 27,89 27-24.309.281-2 S C Juan Pablo Vera s/n°-San Isidro

49 10308 OLAZ Ana Maria 27,87 27-14.722.717-0 S C Julio Herrera s/n° - Santa Rosa

50 10979 VERGARA Analia Alejandra 27,87 27-25.050.552-9 S C Luis  de Medina s/n° - Sumalao

51 10725 SEDAN Magdalena Esther 27,56 27-12.252.019-1 S B° Municipal - Casa 68 - Santa Rosa

52 10437 ORTEGA Patricia Alejandra 27,37 27-25.117.132-2 S Monseñor Oviedo s/n° - San Isidro

53 10614 CASTILLO Ramona Beatriz 27,33 23-20.071.237-4 S C Sumalao

54 10529 MOREYRA Liliana Mabel 27,17 27-18.158.018-1 S Bº Vicente Saadi II-Casa 86

55 10342 LEZCANO Maria Soledad 26,96 27-24.830.103-7 S B° 25 V. Casa 4 - El Bañado

56 10578 LOPEZ Elizabeth del Valle 26,95 27-24.097.206-4 S Padre Esquiú 339

57 10385 SECO Norma del Cármen 26,95 27-21.325.765-5 S Dermidio Narvaez 1391 

58 10579 VAZQUEZ Sergio Alberto 26,82 20-17.724.843-7 S Tristan Lobo 261 - San Isidro

59 10983 TULA Silvia Adriana 26,63 27-25.746.055-5 S Bº Moscú- Antonio Rivera 301- Villa Dolores

60 10738 CARDOZO Blanca Transito 26,53 27-24.132.398-1 S Dermidio Narvaez Nº 355- San Isidro

61 10888 SOTOMAYOR Zulma Liz 26,52 27-17.890.009-4 S B° 50V. Casa 30- Pozo el Mistol

62 10411 SARACHO Sonia Sara Elizabeth 26,41 27-21.861.739-0 S C Tristan Lobo s/n°- San Isidro

63 10355 SECO Silvia Karina 25,83 27-25.132.524-9 S Bº 40 Viv.-Casa 22

64 10304 RIOS Leticia Soledad 25,77 27-25.746.919-6 S Bº 60 Viv.-Casa 54 - Santa Rosa

65 11077 PEREZ Yemina del Valle 25,35 27-29.786.946-4 S C Juan Pablo Vera s/n° - San Isidro



MAESTRO DE AÑO

DEFINITIVO 2013
15 / 20 TEL. (383) 4745653

66 10434 VEGA Nélida del Valle 25,27 23-25.928.102-4 S Guillermo Correa s/n° - Santa Rosa

67 10363 OLEA Claudia Beatriz 25,20 27-22.515.192-5 S Bº Las Malvinas - Casa18

68 10383 CORDERO Karina Soledad 25,01 27-24.605.777-5 S Luis de Medina s/n° - San Isidro

69 10861 MEDINA Silvia del Cármen 24,87 27-20.308.293-8 S Facundo Segura s/n° - San Isidro

70 10636 ANDRADA Maria Alejandra 24,65 27-23.854.274-5 S B° La Hermita - Casa 20 - San Isidro

71 10432 VILDOZA Marina Lorena 24,27 27-27.053.331-6 S B° Los Pinos - Polcos 

72 10849 RODRIGUEZ Maria Alejandra 24,03 27-24.132.355-8 S Pedro de Maidana s/n° - San Isidro

73 10322 PACHECO Claudia Elizabeth 23,89 27-21.326.201-2 S Miguel Angel Jalil - Villa Dolores

74 10332 LEIVA Nelly Marcela 23,70 23-23.309.034-4 S Julio Herrera S/Nº - Santa Rosa

75 10389 LÓPEZ Analía Roxana 23,70 23-26.373.196-4 S Manuel de Zalazar s/n° - Santa Rosa

76 10985 OLIVERA Vilma Lorena 23,51 27-25.746.798-3 S B° Don Felix - Congresal Acevedo - San Isidro

77 10306 DIAZ María Silvia 23,51 27-20.925.146-4 S Bº Las Malvinas - Sumalao

78 10771 VEGA Julio César 23,00 20-25.117.891-8 S Guillermo Correa s/n° - Santa Rosa

79 10414 PACHECO Karina Viviana 22,73 27-24.309.703-2 S Sumalao

80 10667 FARIAS Viviana Elizabeth 22,61 27-20.925.228-2 S Eulalia Arez de Vildoza s/n°-SanIsidro

81 10916 CARRIZO Maria del Valle 22,61 27-18.476.078-4 S C Joaquin Acuña Nº 598-Villa Dolores 

82 10764 CHAZARRETA Liliana Isabel 22,59 27-18.288.829-5 S B° 10 DE Septiembre - Casa 7 -Santa Rosa

83 10442 BRIZUELA Zulema Edith 22,14 23-25.302.159-4 S Juan Pablo Vera s/nº-San Isidro

84 11048 VEGA Patricia Beatriz del Valle 22,12 23-25.928.617-4 S San Isidro

85 10388 AGÜERO Ana Carolina 21,74 27-29.837.689-5 S Bº Juan Pablo II-Velez Sarfield s/nº

86 10439 VAZQUEZ Ana Maria 21,14 27-22.751.032-9 S Facundo Segura s/n° - San Isidro

87 10525 MAZA Miryan Elizabeth 20,68 27-28.780.326-0 S Congresal Colombres s/nº-Santa Rosa

88 10713 DÁVILA SANCHEZ Marcelo Alejandro 20,67 20-23.024.450-3 S Bº La Ermita-Casa Nº 19-San Isidro



MAESTRO DE AÑO

DEFINITIVO 2013
16 / 20 TEL. (383) 4745653

89 10440 CASTILLO Laura Rita Nicolasa 20,66 27-29.786.521-3 S Henry Saint Clair s/n° - Santa Rosa

90 10604 FUENZALIDA María Laura 20,63 27-26.755.795-6 S Bº Arturo Ilia - Casa 31 - Polcos

91 10490 CANO Ana Karina 20,60 27-24.830.051-0 S Bº Los Bajos - San Isidro

92 10646 AREDES Martha Elena 20,60 27-13.141.039-0 S B° 76 V. Casa 49 - San Isidro

93 10480 NORIEGA Verónica Mabel 20,23 27-25.302.395-9 S Juan Afonso Carrizo s/nº -Villa Dolores

94 10565 FALCÓN Liliana Elizabet 20,22 27-18.527.049-7 S Juan Alfonso Carrizo S/Nº-Polcos

95 10873 PACHECO Fanny del Valle 19,96 27-17.925.386-6 S Dr. Joaquin Acuña Nº 1060

96 10397 MONASTERIO Johana Elizabet 19,78 27-35.248.801-7 S Polcos-Bº Los Pinos

97 10382 ROLDÁN Irma Fátima 19,61 27-22.969.347-1 S El Portezuelo

98 10404 SALINAS Leticia Ruth 19,13 27-31.106.594-2 S Eusebio Ruso s/n° - San Rosa

99 10589 SOTO Lucía Noelia 17,22 27-31.128.202-1 S República s/n° - San Isidro

100 10428 VALDEZ Ana Karina 16,80 27-31.397.359-5 S Bº Manfredi-Villa Dolores

101 10506 MOREIRA Eliana Micaela 15,95 27-34.783.243-5 S Las Esquinas-Ruta Nº 33-Km 32

San Fernando del Valle de Catamarca,



NIVEL ADULTO

DEFINITIVO 2013
17 / 20 TEL. (383) 4745653

Cargo: MAESTRO DE  NIVEL ADULTO Título: DOCENTE
Departamento: VALLE VIEJO Período: COMÚN

01 10740 MOLINA Marta Elena 31,47 27-22.827.259-6 Loteo Reinoso s/n° - Villa Dolores

Cargo: MAESTRO DE  NIVEL ADULTO Título: HABILITANTE

01 10325 REMENTERIA Yolanda del Cármen 28,08 27-13.996.811-0 Pedro Ramírez de Velazco s/n° - San Isidro

02 10474 IBAÑEZ Mónica Estrella 27,44 27-22.219.053-9 Bernardino Ahumada - San Isidro

03 10358 IBAÑEZ Marino de la Cruz 27,14 20-24.830.765-0 Loteo Beltramello s/n° - San Isidro

04 10807 FIGUEROA Angel Amado 26,53 24-16.667.192-9 Pje. Guillermo Correa s/nº- San Isidro

05 10424 VILLAGRA Livia Azucena 26,49 27-17.418.572-2 B°  Vicente Saadi - Casa 14 - Manz. C

06 10585 MOYA Viviana Silvia 26,19 27-16.986.656-8 Av. Pte. Castillo 1273- Villa Dolores

07 10796 ESPILOCIN Laura Mónica 25,39 27-24.830.661-6 Joaquien Acuña 1098 - Villa Dolores

08 10524 BARRERA Blanca Azucena 25,36 27-16.667.084-0 Bº 6 de Enero - Casa 25 - Santa Rosa

09 10577 GALVAN Mercedes Irene 25,27 27-24.065.581-6 Pozo El Mistol - B° 32 V. - Casa 30

10 10520 PALACIOS Maria Vanesa 24,00 27-25.746.658-8 Bº 60 Viviendas - Casa Nº 50- Santa Rosa

11 10614 CASTILLO Ramona Beatriz 23,58 23-20.071.237-4 Sumalao

12 10346 LOPEZ Ana Evangelina 22,75 27-22.136.760-5 Bº 10 de Septiembre- Casa Nº 20

13 11069 PALOMEQUE Claudia Clementina 22,49 27-17.020.021-2 Enrique Ocampo s/nº- San Isidro

14 11078 IBAÑEZ Victor Hugo 21,65 20-24.830.766-9 San Isidro
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NIVEL ADULTO

DEFINITIVO 2013
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15 10558 VEGA María Claudia 21,62 27-22.691.932-0 Sumalao

16 11066 CORDERO Ramona Alejandra 21,29 27-22.227.035-4 Bº Elias Diaz -El Bañado

17 10941 DELGADO Miryan del Valle 20,86 27-25.483.111-0 Loteo Vildoza- San Isidro

18 10500 BRAVO Oscar Adrián 20,43 20-22.130.544-3 Bº Los Olivares-Av. Las Cortinas Nº 1.Sta. Rosa

19 10310 MANFROTTO Rosa Susana 19,74 23-22.515.200-4 Samuel Molina s/n° - Sumalao

20 10879 RODRIGUEZ Marta del Valle 18,59 27-25.302.791-1 Los Brachos s/n° - B° Don Felix - San Isidro

21 10691 CARABAJAL Marina Jesús 18,51 27-23.032.654-7 Huaycama 

22 11077 PEREZ Yemina del Valle 17,50 27-29.786.946-4 Juan Pablo Vera s/n° - San Isidro

23 10529 MOREYRA Liliana Mabel 16,47 27-18.158.018-1 Bº Vicente Saadi II-Casa 86

24 10509 LOBOS Ana Maria 16,43 27-22.902.093-0 San Isidro

25 10867 IBAÑEZ Beatriz Dolores 16,32 27-24.309.486-6 San Isidro

26 10916 CARRIZO Maria del Valle 14,81 27-18.476.078-4 Joaquin Acuña Nº 598-Villa Dolores 

San Fernando del Valle de Catamarca,



NIVEL INICIAL

DEFINITIVO 2013
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Cargo: MAESTRO DE NIVEL INICIAL Título: DOCENTE
Departamento: VALLE VIEJO Período: COMÚN

01 10831 ARREGUEZ Karina Elizabeth 32,71 23-25.302.548-4 David Cobarruvias s/n°-Villa Dolores

02 10470 ARIAS Rosana del Valle 31,81 27-23.423.165-6 El Portezuelo

03 10841 MONTALVA Norma Beatriz 31,56 23-11.091.061-4 Padre Esquiú 377- San Isidro

04 11051 SOSA Monica Angelica del Valle 31,24 27-17.028.649-4 Crisanto Gómez s/n°

05 11030 GOMEZ Claudia Patricia 30,75 27-22.611.594-9 Bº 50 Viv. Casa 46- Sumalao

06 10373 VILLALBA Rosana Elizabeth 29,99 27-24.605.182-3 Bº Arturo Illia-Casa 39-Polcos

07 10819 ORTEGA Ninfa Cecilia 29,64 27-23.854.509-4 B° Guillermo Herrera - San Isidro

08 10925 FIGUEROA Ana Claudia 29,26 27-25.928.269-7 San Isidro

09 11027 SARTOR Norma Elizabeth 28,96 27-22.166.573-8 Pje. Enrique Ocampo - Pozo El Mistol

10 10822 FIGUEROA Claudia Estela 28,94 27-23.561.621-7 Misiones Nº 140-San Isidro

11 10951 ZENTENO Susana Beatriz 28,42 27-24.805-414-5 Samuel Molina s/n° - Sumalao

12 10704 MEDINA Susana del Cármen 27,93 27-22.751.639-4 Fortunato Rodriguez s/n° - Villa Dolores

13 10930 QUIJADA Fabiana Alejandra 27,09 27-22.856.974-2 Polcos

14 10870 LEIVA Gladis Ester 27,06 27-22.255.207-4 B° 60 Viv. Casa 14-Santa Rosa

15 10898 CIAREZ Rosana Patricia Magdalena 24,93 27-24.670.319-7 Luis Medina 315 - San Isidro

16 10866 BRANDAN María Ivana 24,73 27-26.187.294-9 Bº Arturo Illia - Casa 78

17 10555 FERNANDEZ Maria del Carmen 24,22 27-32.282.521-3 Manuel de Zalazar s/n° - Santa Rosa

18 10331 SALCEDO Lucia del Valle 23,96 27-24.605.702-3 Bº 10 de septiembre - Santa rosa

LISTADO DEL PERSONAL DOCENTE ASPIRANTE A INTERINATOS O SUPLENCIAS

N° DE 
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NIVEL INICIAL
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19 10675 ENCARNACIÓN Leticia Ivanna 23,82 27-24.830.419-2 Santa Rosa

20 10399 AHUMADA Sandra Beatriz 23,80 27-22.740.750-1 Pje. Larrouy S/Nº-Don Felix-San Isidro

21 10369 HERRERA CARRIZO Paula Andrea 23,40 27-23.309.133-8 Bº Moscu-Villa Dolores

22 10459 GONZALEZ Mirta Cristina 23,29 27-12.704.315-4 Dermidio Narvaez 326- San Isidro

23 10511 CANELO Mercedes Magdalena 23,06 27-25.746.523-9 Las Tejas

24 10482 MARTINEZ AZAR Emilce Eugenia 21,71 27-30.768.744-0 Ruta Nº 33-Sumalao

25 10497 MARTINEZ Edith Liliana 21,56 27-23.443.215-5 Bº Vicente Saadi-Mza. "F"-Casa 18

26 10380 SIGAMPA María Silvia 19,34 27-30.676.529-4 Sumalao

27 10327 ZURITA Maria Eugenia 18,88 27-30.262.626-5 José Espeche S/Nº-Santa Rosa

28 10352 LÓPEZ Claudia Daniela 18,51 27-28.995.298-0 Enrique Ocampo S/Nº- Pozo El Mistol

29 10408 PACHECO Paola Patricia 18,46 27-34.187.013-0 Av. Felipe Varela S/Nº-Santa Rosa

30 10457 RODRIGUEZ Paula Eliana 18,31 27-34.029.694-5 Bº 14 de Septiembre-San Isidro

31 10530 DELGADO FRANCHINO Romina Carla 18,06 27-33.695.206-4 Padre Esquiú Nº 599

32 10360 PACHECO Rita Yanel 17,97 27-34.187.838-7 Bº 140 Viv. Sector A-Casa 12-El Bañado

33 10631 MANSILLA Natali Celeste 17,42 27-31.736.602-2 Bº Tabacalero-Casa Nº 13

San Fernando del Valle de Catamarca,
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